
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 13 квітня 2021 року                                                                                        №105 
 

Про надання дозволу  
на видалення зелених насаджень 
в с.Сопів 
 

Розглянувши звернення старости Сопівського старостинського округу – 

Шовгенюк Л.М. та відповідно до актів обстежень зелених насаджень №7, №8, 

№9, №4, №10, що пов’язані з проведенням видалення аварійних дерев, 
санітарної очистки та зрізання сухих дерев та дерев, що досягли вікової межі 
експлуатації на території Печеніжинської територіальної громади, керуючись 
Порядком видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.07.2006 №1045 
(із змінами), відповідно до Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», а також наказ 
Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 
України від 10.04.2006 №105 «Про затвердження Правил утримання зелених 
насаджень у населених пунктах України» виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на видалення сухих дерев та дерев, що досягли вікової 
межі експлуатації на території Печеніжинської територіальної громади в 
с.Сопів: 

- вул. *** (АЗПСМ) (5-ти дерев); 
- вул. *** (пам’ятник воїнам, паркова зона) (28-ми дерев); 
- вул. *** (меморіальний комплекс) (5-ти дерев); 
- вул. *** (заді Сопівського ліцею, біля стадіону) ( 2-а дерева). 
2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, інвестицій 

та соціально-економічного розвитку Василишину С.В видати ордера на 
видалення зелених насаджень у кількості 4 - ордера. 

3. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 
безпеки. 

4. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 
проведення робіт. 

5. Виконання даного рішення по видаленню зелених насаджень покласти 
на старосту Сопівського старостинського округу – Шовгенюк Л.М. (40-ка 
дерев). 

6. Контроль за виконанням даного рішення по видаленню зелених 
насаджень покласти на Андрійчука Любомира Миколайовича - заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова                                                                                  Ігор Довірак 


